согласно пункту 9.4 

Извещения  

от 09.06.2025 № 

ЗКЭФ-ДЭУК-1157) 

№ 1 

18 июня  

2025 года 

15:48 (мск) 

ООО 

«ЮгПроектКонсалтинг» 

(ИНН 6150069370) 

346410, Ростовская 

обл.,  

г. Новочеркасск,  

ул. Маяковского,  

д. 69Б, пом. 6 

2 760 000,00 (Два 

миллиона семьсот 

шестьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек 

РФ 

8. Заседание Единой комиссии состоялось в 16:30 (мск) 24 июня 2025 года  

по адресу: 123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10. 

9. Результаты рассмотрения заявки на участие в закупке на соответствие 

требованиям, указанным в Извещении от 09.06.2025 № ЗКЭФ-ДЭУК-1157: